
UCHWAŁA NR XXXVII/353/2013
RADY GMINY STEGNA

z dnia 24 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/419/10 Rady Gminy Stegna z dnia 19 sierpnia 2010r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich 
pobierania

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 ze zm.) Rada Gminy Stegna uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się treść § 11 uchwały Nr XLI/419/10 Rady Gminy Stegna z dnia 19 sierpnia 2010r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 
oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„Traci moc uchwała Nr XXII/156/2004 Rady Gminy Stegna z dnia 28 września 2004r. w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez opiekunki 
domowe Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stegnie oraz szczegółowe warunki częściowego lub 
całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania.”.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Piotr Wiatr

Id: 4CA38909-1AC4-4B0B-BCAB-8A1DFECDDFEE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W wyniku weryfikacji realizacji uchwał podjętych w poprzednich latach stwierdzono, że w treści
§ 11 uchwały Nr XLI/419/10 Rady Gminy Stegna z dnia 19 sierpnia 2010r. w sprawie szczegółowych warunków
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze oraz szczegółowe warunki
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również tryb ich pobierania pomyłkowo uchylono
uchwałę Nr XXXII/221/97 Rady Gminy w Stegnie z dnia 21 marca 1997r. w sprawie szczegółowych zasad
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze świadczone przez opiekunki domowe Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej, która była już uchylona w nowelizacji tej uchwały tj. uchwały Nr XXII/156/2004 Rady
Gminy Stegna z dnia 28 września 2004r.

W związku z powyższym dokonanie proponowanej zmiany we wskazanej uchwale jest zasadne.

Id: 4CA38909-1AC4-4B0B-BCAB-8A1DFECDDFEE. Podpisany Strona 1




